Vell. II 21, 2 frustratus spe continuandi consulatus	Curt. IV 11, 22 quod spe pacis non frustraretur
II 112, 7 avi sui animum alie- navit sibi.	VI 9, 19 animi alienati a me.
II 107, 1 hoc quaecumque est	VI 10, 11 hoc quaecumque est
I 10, 1 qui iuberet incepto de- sistere	VII 1, 15 nisi incepto desisteret
II 20, 4 is cum universus in verba eius iurasset	VII 1, 29 in tua verba tui omnes . . iuravimus
II 64, 1 optime de se merito viro	VII 5, 38 regem de te optime meritum

<sup>1</sup> *fatorum series* Sen. nat. quaest. II 32, 4 Claud. rapt. Pros. I 52 de Rossi II S. 112, 74, 3.